Réservoirs Non - ASME Tanks
Réservoirs ASME Tanks
RÉSERVOIRS ASME ET NON-ASME
ASME & NON-ASME TANKS
RÉSERVOIRS NON-ASME/NON-ASME TANKS.....1-3
SÉRIE R2000 /R2000 SERIES..................................... 1
SÉRIE S3000 /S3000 SERIES..................................... 1

(NPT)
in
po
mm
mm
gal
gal
L
L
Weight
Poids
Lbs
lb
kg
kg
BT-12V 3 12 12 X 18 305 X 457 2 50 3/4 19 145 66
BT-25V 6.5 25 12 X 24 305 X 610 2 50 3/4 19 160 73
BT-35V 9 35 12 X 30 305 X 762 2 50 3/4 19 170 77
BT-50V 13 50 16 X 27 406 X 686 2 50 3/4 19 205 93
BT-75V 20 75 16 X 34 406 X 864 2 50 3/4 19 225 102
BT-100V 26 100 16 X 42 406 X 1067 2 50 3/4 19 245 111
BT-132V 35 132 16 X 55 406 X 1397 2 50 3/4 19 270 123
BT-160V 42 160 24 X 35 610 X 889 2 50 1 25 305 139
BT-200V 53 200 24 X 40 610 X 1016 2 50 1 25 325 148
BT-250V 66 250 24 X 47 610 X 1194 2 50 1 25 350 159
BT-300V 79 300 24 X 54 610 X 1372 2 50 1 25 380 173
BT-400V 106 400 24 X 67 610 X 1702 2 1/2 64 1 1/4 32 435 198
BT-500V 132 500 24 X 80 610 X 2032 2 1/2 64 1 1/4 32 485 220
BT-600V 159 600 30 X 66 762 X 1676 2 1/2 64 1 1/4 32 535 243
BT-800V 211 800 30 X 84 762 X 2134 2 1/2 64 1 1/4 32 625 284
BT-1000V 264 1000 36 X 77 914 X 1956 3 76 1 1/2 38 803 365
BT-1200V 317 1200 36 X 89 914 X 2261 3 76 1 1/2 38 905 411
BT-1400V 370 1400 36 X 101 914 X 2565 3 76 1 1/2 38 995 452
BT-1600V 423 1600 48 X 76 1220 X 1930 3 1/2 89 2 50 1290 586
BT-2000V 528 2000 48 X 89 1220 X 2261 3 1/2 89 2 50 1465 666
BT-2500V 660 2500 48 X 106 1220 X 2692 3 1/2 89 2 50 1690 768
BT-3000V 793 3000 48 X 123 1220 X 3124 3 1/2 89 2 50 1920 872
BT-4000V 1057 4000 60 X 111 1524 X 2819 4 102 2 1/2 64 2850 1295
BT-5000V 1321 5000 60 X 129 1524 X 3277 4 102 2 1/2 64 3280 1491
Série BT / BT Series
DIMENSIONS
Réservoirs ASME Tanks
5

(NPT)
in
po
mm
mm
gal
gal
L
L
Weight
Poids
Lbs
lb
kg
kg
PBT-160V 42 160 24 X 38 610 X 965 2 50 1 1/2 25 305 139
PBT-200V 53 200 24 X 43 610 X 1092 2 50 1 1/2 25 325 148
PBT-250V 66 250 24 X 50 610 X 1270 2 50 1 1/2 25 350 159
PBT-300V 79 300 24 X 57 610 X 1448 2 50 1 1/2 25 380 173
PBT-400V 106 400 24 X 70 610 X 1778 2 1/2 64 2 32 435 198
PBT-500V 132 500 24 X 83 610 X 2108 2 1/2 64 2 32 485 220
PBT-600V 159 600 30 X 69 762 X 1753 2 1/2 64 2 1/2 32 535 243
PBT-800V 211 800 30 X 87 762 X 2210 2 1/2 64 2 1/2 32 625 284
PBT-1000V 264 1000 36 X 81 914 X 2057 3 76 3 38 803 365
PBT-1200V 317 1200 36 X 93 914 X 2362 3 76 3 38 905 411
PBT-1400V 370 1400 36 X 104 914 X 2642 3 76 3 38 995 452
PBT-1600V 423 1600 48 X 82 1220 X 2083 6 1/2 165 4 50 1290 586
PBT-2000V 528 2000 48 X 95 1220 X 2413 6 1/2 165 4 50 1465 666
PBT-2500V 660 2500 48 X 112 1220 X 2845 6 1/2 165 4 50 1690 768
PBT-3000V 793 3000 48 X 129 1220 X 3277 6 1/2 165 4 50 1920 872
PBT-4000V 1057 4000 60 X 118 1524 X 2997 7 1/2 191 6 64 2850 1295
PBT-5000V 1321 5000 60 X 139 1524 X 3531 7 1/2 191 6 64 3280 1491
DIMENSIONS
Série PBT / PBT Series
Réservoirs ASME Tanks
8

(NPT)
in
po
mm
mm
gal
gal
L
L
Weight
Poids
Lbs
lb
kg
kg
HB-12V 3 12 12 X 21 305 X 533 2 50 3/4 19 145 66
HB-25V 6.5 25 12 X 27 305 X 686 2 50 3/4 19 160 73
HB-35V 9 35 12 X 33 305 X 838 2 50 3/4 19 170 77
HB-50V 13 50 16 X 30 406 X 762 2 50 1 25 205 93
HB-75V 20 75 16 X 37 406 X 940 2 50 1 25 225 102
HB-100V 26 100 16 X 45 406 X 1143 2 50 1 25 245 111
HB-132V 35 132 16 X 58 406 X 1473 2 50 1 25 270 123
HB-160V 42 160 24 X 38 610 X 965 2 50 1 1/2 38 305 139
HB-200V 53 200 24 X 43 610 X 1092 2 50 1 1/2 38 325 148
HB-250V 66 250 24 X 50 610 X 1270 2 50 1 1/2 38 350 159
HB-300V 79 300 24 X 57 610 X 1448 2 50 1 1/2 38 380 173
HB-400V 106 400 24 X 60 610 X 1524 2 1/2 64 2 50 435 198
HB-500V 132 500 24 X 83 610 X 2108 2 1/2 64 2 50 485 220
HB-600V 159 600 30 X 69 762 X 1753 2 1/2 64 2 1/2 64 535 243
HB-800V 211 800 30 X 87 762 X 2210 2 1/2 64 2 1/2 64 625 284
HB-1000V 264 1000 36 X 80 914 X 2032 3 76 3 76 803 365
HB-1200V 317 1200 36 X 92 914 X 2337 3 76 3 76 905 411
HB-1400V 370 1400 36 X 104 914 X 2642 3 76 3 76 995 452
HB-1600V 423 1600 48 X 85 1220 X 2159 6 1/2 165 4 102 1290 586
HB-2000V 528 2000 48 X 95 1220 X 2413 6 1/2 165 4 102 1465 666
HB-2500V 660 2500 48 X 112 1220 X 2845 6 1/2 165 4 102 1690 768
HB-3000V 793 3000 48 X 129 1220 X 3277 6 1/2 165 4 102 1920 872
HB-4000V 1057 4000 60 X 118 1524 X 2997 7 1/2 191 6 150 2850 1295
HB-5000V 1321 5000 60 X 139 1524 X 3531 7 1/2 191 6 150 3280 1491
DIMENSIONS
Réservoirs ASME Tanks
11
Série CUS / CUS Series